ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 февраля 2023 года                                                                                                          № 67

г. Камбарка

Об утверждении Методики расчета размера

ежегодной платы по договору, заключаемому без

проведения аукциона или конкурса, размера

ежегодной платы по договору, заключаемому по

итогам конкурса, а также начального размера

годовой платы по договору, заключаемому по

итогам аукциона на размещение нестационарного

торгового объекта на территории

муниципального  образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской

Республики»

В соответствии с Федеральным закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Закона Удмуртской

Республики от 05.10.2018 г. № 61-РЗ «О размещении нестационарных торговых

объектов на территории Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом

 муниципального  образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемую Методику расчета размера ежегодной платы по

договору, заключаемому без проведения аукциона или конкурса, размера ежегодной

платы по договору, заключаемому по итогам конкурса, а также начального размера

годовой платы по договору, заключаемому по итогам аукциона на размещение

нестационарного торгового объекта на территории муниципального  образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»            -            А.Н. Галанов
Экс- 2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ